[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 января 2018 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 116

Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации Верхнекетского района

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2 Закона Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», Законом Томской области от 09.10.2007 №223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации Верхнекетского района (далее-Перечень) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Верхнекетского района:

1) от 16.03.2017 №191 «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации Верхнекетского района»;

2) от 04.08.2017 №768 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 16.03.2017 №191 «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации Верхнекетского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года, за исключением пункта 23 раздела 3 «Должности муниципальной службы в Администрации Верхнекетского района» Перечня, который действует с 01 февраля 2018 года. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава  Верхнекетского района                                                                 А.Н. Сидихин

Генералова Т.Л.

2-10-37

Дело-2, УД-1, УФ-1, УО-1, УРМИЗ-1, юрслужба-1, «Территория-1.

Приложение

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 31 января 2018 г. № 116
Перечень
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы
муниципального образования «Верхнекетский район»
1. Муниципальные должности

	№

п/п
	Наименование муниципальной должности

	1.
	Глава Верхнекетского района

2. Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения исполнения полномочий лица, замещающего муниципальную должность, замещаемые на основании срочного трудового договора (контракта)

	№

п/п
	Группа
должностей
	Наименование должности

	1.
	Главная
	Первый заместитель Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике

	2.

	Заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам

	3.

	Заместитель Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности

	4.
	Ведущая
	Управляющий делами

3. Должности муниципальной службы в Администрации Верхнекетского района

	№

п/п
	Группа
должностей
	Наименование должности

	1.
	Старшая
	Начальник отдела социально-экономического развития

	2.

	Начальник отдела промышленности, транспорта и связи

	3.

	Начальник отдела по культуре, молодёжной политике, спорту и туризму

	4.

	Начальник юридической службы

	5.

	Начальник архивного отдела

	6.

	Начальник отдела по связям с общественностью, поселениями и средствами массовой информации

	7.

	Начальник отдела информационных технологий

	8.

	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

	6.

	Заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства

	7.

	Заместитель начальника отдела по культуре, молодёжной политике, спорту и туризму

	8.

	Главный специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

	9.

	Главный специалист по стратегическому развитию

	10.

	Главный специалист по развитию предпринимательства

	11.

	Ведущий специалист по труду

	12.

	Главный специалист - главный бухгалтер

	13.

	Ведущий специалист по жилью

	14.

	Ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии

	15.

	Главный специалист по развитию сельскохозяйственного производства

	16.

	Ведущий специалист - юрисконсульт

	17.

	Ведущий специалист по обращениям граждан

	18.

	Ведущий специалист по общим вопросам

	19.

	Ведущий специалист по мобилизационной работе

	20.

	Ведущий специалист по природопользованию

	21.

	Ведущий специалист программного обеспечения отдела информационных технологий

	22.

	Главный специалист-бухгалтер-ревизор

	23.

	Главный специалист-ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

4. Должности муниципальной службы в управлении финансов Администрации Верхнекетского района

	№

п/п
	Группа
должностей
	Наименование должности

	1.
	Ведущая
	Начальник управления финансов

	2.
	Старшая
	Заместитель начальника управления финансов-начальник бюджетного отдела

	3.

	Начальник отдела казначейского исполнения бюджета-главный бухгалтер

	4.

	Главный специалист по доходам

	5.

	Главный специалист по бюджету

	6.

	Главный специалист – заместитель главного бухгалтера

	7.

	Главный специалист отдела казначейского исполнения бюджета

	8.

	Ведущий специалист отдела казначейского исполнения бюджета

	9.

	Ведущий специалист отдела казначейского исполнения бюджета

	10.

	Ведущий специалист бюджетного отдела

	11.

	Ведущий специалист бюджетного отдела

5. Должности муниципальной службы в управлении образования Администрации Верхнекетского района

	№

п/п
	Группа
должностей
	Наименование должности

	1.
	Ведущая
	Начальник управления образования

	2.
	Старшая

	Заместитель начальника управления образования

	3.

	Начальник отдела опеки и попечительства

	4.

	Главный специалист по опеке и попечительству

	5.

	Ведущий специалист по опеке и попечительству

	6.

	Ведущий специалист по опеке и попечительству

	7.

	Ведущий специалист по опеке и попечительству

6. Должности муниципальной службы в управлении по распоряжению муниципальным имуществом и землёй Администрации Верхнекетского района

	№

п/п
	Группа
должностей
	Наименование должности

	1.
	Ведущая
	Начальник управления по распоряжению муниципальным имуществом и землёй

	2.
	Старшая
	Главный специалист по управлению муниципальной собственностью

	3.

	Главный специалист по муниципальному заказу